



# SƏFƏR TƏƏSSÜRATLARI

## DOĞMA XƏZƏRƏ QAYIDIŞ VƏ... ŞUŞAYA SƏFƏR

Xəzər Universitetinin Karyera və Məzunlar Mərkəzində işləmək üçün dəvət aldım. Bir xeyli götür-qoy etdikdən sonra razılaşdım. Necə olsa da, 44 illik ömrümün 23 ilini Xəzərdə keçirmiş bir insanam. Xəzərdə təhsil almışam, ilk iş yerim də ora olub. Xəzər mənim üçün çox doğmadır; ata ocağı sayılır.

İşə başlar-başlamaz ilk vəzifəm Mərkəzin fəaliyyət planını hazırlamaq oldu. Əlbəttə ki, görülməli işlər, məqsəd və hədəflər çox idi: təhsilənləri və məzunları peşəkar iş həyatına hazırlamaq; onların şəxsi və karyera inkişaflarına dəstək olmaq; işəgötürənlərlə sıx əməkdaşlıqlar quraraq, təhsil alanlara və məzunlara təcrübə və iş imkanları yaratmaq; məzunların məlumatlar bazasını qurmaq; universitetlə məzunlar arasında qarşılıqlı əlaqələri inkişaf etdirmək və s. Lakin əsas missiyamın məzunları yenidən "qazanaraq", universitet həyatına cəlb etmək olduğunu gözəl anlayırdım. Axı universitetin təsisçisi Hamlet müəllim çox böyük çətinliklərlə, əziyyətlə qurduğu məkanın hər köşəsində onları görmək istəyir. Hətta qulağıma Hamlet müəllimin belə bir kəlməsi çatmışdı: "İstəyirəm ki, koridorda gəzəndə universitetin bütün departament və mərkəzlərindən məzunlarımın çıxdığını görüm".

Təxminən yarım ay işlədikdən sonra bütün məzunların sevimlisi və onların ən böyük dostu Hamlet müəllimlə görüşə getdim. Görəcəyim işlər barədə söhbət açdım, onun ideya və təkliflərini dinlədim, gözəl bir fikir mübadiləsi apardım. Bir xeyli müzakirələrdən sonra: "İstəyirəm məzunlarla Şuşa səfəri təşkil edim" dedim. O da cavabında: "Nə gözəl! Heç mən də Şuşada olmamışam!" dedi. Sözü düzül, heç bu cavabı gözləməyirdim. Bu cavabdan ilhamlanaraq, səfər haqqında ciddi düşünməyə başladım...

Əvvəlcə məqsədimiz səfəri məzunlar üçün təşkil etmək olsa da, xəbəri eşidib bizə qoşulmaq istəyən əməkdaşlara da "yox" deyə bilmədik.

01 iyun, 2024-cü il. Saat 05:30. Səfərə gedən hər kəs Xəzər Universitetinin qarşısında toplaşmışdı. Nə qədər həyəcanlı, həm də sevincli olduqlarını yuxusuz gözlərindən belə hiss etmək olurdu. Gedənlər arasında universitet rəhbərliyi, əməkdaşlar, müxtəlif illərin məzunları, qonaqlar, hətta məzunların gül qoxulu övladları da var idi. Ən balaca səyyahımız isə məzunlarımız Cavid və Aysel Qurbanovlar cütliyünün 2 yaşlı qızı Leyla idi. Səfər yohunu getdiyini sanki anlayırdı bu balaca qızcağız. Uzun yola baxmayaraq nə valideynlərinə, nə də ki digər yolçulara narahatçılıq yaratmadı Leyla balamız.

Bələdçimiz Dəyanətın gitaradakı gözəl ifası, xəzərlilərin şən-məzəli universitet əhvalatları, Hamlet müəllim, İsxan müəllim və Dilbər xanımın ifasındakı şeirlər, aşiq Ramin Qarayevin sazda ifası neçə saatlıq uzun yolu bizə heç hiss etdirmədi. Yol boyu hamı dedi-güldü, əyləndi.

Nəhayət ki, bir çoxumuzun heç zaman görmədiyi, amma hər zaman xəyal etdiyi müqəddəs şəhərə - Şuşaya çatdıq. Əminəm ki, hamının ilk olaraq ağına ayaq basdığımız torpağın uğrunda canından keçən şəhidlərimiz gəldi. Bir çoxumuzu kədər boğdu. Qəhərləndik. Sözlər, kəlmələr boğazımızda düyünləndi. Hamımız qarışıq dıyğular içindəydik: həm sevinc, həm də kədər.

Səfərin ilk günündə Hamlet müəllim, bir sıra əməkdaş və məzun Azərbaycanın qədim mədəniyyət mərkəzi, ədəbi-musiqili məclislərin, musiqi şənliklərinin keçirildiyi yere - Cıdır düzünə yollandılar. Hətta orada balaca bir şeir məclisi də qurdular.

Çox keçmədi bir yağış yağdı ki, gəl görəsən! Tut ucundan göyə çıx! Anıdan tutulduqları yağışdan qorunmaq

üçün həlak olduğu qayalı təpədə ucaldılan görkəmli Azərbaycan şairi və siyasi xadimi Molla Pənah Vaqifin məqbərəsinə sığındılar. Şeir-musiqi məclisini orada da davam etdirdilər. Aşıq Ramin oxudu, Hamlet müəllim, İsa-xan müəllim şeir dedilər. Yağışın kəsmədiyini, lakin hotelə dönməli olduqlarını bilən Hamlet müəllim, Vaqifin "Hayıf ki, yoxdur" qoşmasından bir bəndini imrpovizə edərək:

*"Yenə yada düşdü bizim sənəmlər,*

*Getməyin havası, hayıf ki, yoxdur!"*

deyərək, orada olan hər kəsin gülüşünə səbəb oldu.

İş elə gətirdi ki, Xəzər Universitetinin üç əməkdaşının doğum günü məhz bu səfərə təsadüf etdi. Əlbəttə ki, tədarükümüzü əvvəlcədən görmüşdük. Axşam yeməyindən sonra Xəzərin qocaman müəllimi Firəngiz xanım, aşıq Ramin və Mehdi müəllimə sürpriz doğum günü şənliyi təşkil etdik. Şamlar üfürüldü, tortlar kəsildi, hədiyyələr verildi. Doğum gününü qeyd etdiyimiz güneyli soydaşımız Mexanika departamentinin müdiri Mehdi Kiyasaftar Şuşa təəssüratlarını paylaşarkən belə söylədi: "Ad günümde əziz Şuşada olmaq mənim üçün ən böyük xoşbəxtlikdir. Çox təşəkkür edirəm".

Hələ Bakıda ikən Şuşa səfəri xəberini eşidən Dillər və ədəbiyyatlar departamentinin müdiri Dos. Dilber Zeynalova: "Zərifə, bəlkə orada Hamlet müəllimin təqdimatında Şuşada dünyaya göz açan Əhməd bəy Ağaoğluna həsr olunmuş bir tədbir təşkil olunsun?" demişdi.

Səfərin ikinci günü, iyunun 2-də təmir-bərpa və yenidənqurma işləri həyata keçirildikdən sonra müasir səviyyəyə çatdırılan, yerləşdiyimiz "Qarabağ" hotelinin konfrans salonunda Xəzər Universitetinin təsisçisi, Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının sədri Prof.Akad. Hamlet İsaخانlının Azərbaycanın və Türkiyənin ictimai-siyasi xadimi, jurnalist, pedaqoq və yazıçı Əhməd bəy Ağaoğlunun həyatı və ədəbi-ictimai fəaliyyəti haqqında "Böyük narahat adam" adlı elmi seminarı baş tutdu. Seminarın adı heç də təsadüfi seçilməmişdi. "Böyük narahat adam" ifadəsi həm haqqında məruzə olunan, həm də məruzəçini çox dəqiq ifadə edirdi.

Unudulmaz səfər çərçivəsində Cıdır düzü, Molla Pənah Vaqifin Məqbərə Kompleksi, Köndələn Su Anbarı, Gövhər Ağa Məscidi, Mehmandarovların Malikanəsi, Üzeyir Hacıbəylinin heykəli, Bülbülün Ev Muzeyi, Füzuli hava limanı ziyarət olundu.

Hər birimiz ayaq basdığımız torpaqlar uğrunda canından keçən şəhidlərimizin ruhları qarşısında baş əyirik. Bizimlə səfərdə iştirak edən İkinci Qarabağ müharibəsi iştirakçısı, "Vətən müharibəsi iştirakçısı", "Laçının azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunan Xəzər Universitetinin 2016-2020-ci illər məzunu, fəxrimiz qazi Əli Mərdəliyevin təmsalında bütün qazilərimizə Allahdan şəfa və uzun sağlam ömür diləyirik.



*Zərifə Əliyeva*

*Əli Mərdəliyev*

*Zərifə Əliyeva,*  
*Karyera və Məzunlar Mərkəzinin direktoru,*  
*Xəzər Universitetinin məzunu*